## I

Iapyx, ventus, 453.

Isathines sultanus Alexium armis parat, 17. A Lascare occiditur, 20.

Iaxartes fluv., 35, 38.

Iberi occidentales, a Scythia subacti, 34.

Iberia (Hispania), 258. Inferior, 218, 246.

Iberia Caucasus finitima, 544. Colchidi, 59.

Icaria ins. capta a Joanne Duce, 29.

Icarius ab Euboeæ principe deficit : confirmatis viribus societatem iuit cum Palæologo : Eulæum subacturum se promittit, 93.

Ieonii sultanus, Michaelem Palæologum legatum Romæ præficit : Scythias opponit : sultani cognatus ad Scythias transit, 58.

Iconomachia, 940, 951. Iconomachia morbus, 26. Utriusque tempora, 172.

Iconomachi hominibus, hymnis, et canticis perpercerunt, 1146. Eorum error de Domini transfigurati carne, 940.

Haeresis quantas in Ecclesia turbas excitaverit, 1157. Verba de Eucharistia mysterio, 1158. Ibaque annot.

Idololatria (928, 21) et haereses a diabolo introctæ sunt, 905.

Ignatius diaconus, auctor Vitæ Nicephori patriarchæ, 940 not.

Ignatii patriarchæ Antiocheni, Tomus indicatus, 188 not.

Ignis Atramythenus, 166, 171.

Illyria a Bulgari occupatur, 27. Vastatur ab Andronico jun., 345.

Illyrii, 116, 276. Bellum Palæologo inferunt, 146. Perdidit et foelicitati, 541.

Imago Deiparæ, 468. Hodegetriae, 87, 296, 322. Imagines sacræ, a Palamitis in ignem conjectæ, 248. Ad Porphyræticam columnam veteri more comportari solite, 385. Pro imaginibus libri varii, 948 not.

Imperantium culpæ excusatae, 753.

Imperatoriæ prerogativa, 784. Partes et munus, 904.

Imperii et Ecclesie perturbatio maxima, 721.

Imperii Byzantii fines angustissimi, 805, 1054.

Incarnatio Dei Verbi negata penitus a Palama, 1075.

Increati homines, 948, 968.

Indi, 532. Indorum sapientiam præceptum, 108. India, 807.

India monstra, 9, 21.

Indus Buviorum maximus, 58.

Insopia ingens in aula Byzantina, 788. Insopia causa duplex, 789. Stannæ et ferulæ vasa : cortum innoxia : gemma vitrea, 198.

Insopia rerum necessariorum apud Byzantios, 819.

Instrumentum ex Thomae Chartarum, 1167, 11, 1189, 181.  
 Internuntiū ad juniorem Andronicum missū a seniore, 87. Internuntiū ab imperatore et patriarcha ad Gregoriam missū, mandata exponunt, 1038. Nova decreta et aliam libellam jubentur exhibere, 1038. Negari illis opus esse : decreta aliter se promittunt, 1039. Ite infecta discedunt, 1045.  
 Iolanta, soror imperatorum Eudaii primi et Henrici, advenque mater Roberti imp., 86.  
 Ionian ioca maritima, 208. Ionica viros, 196. Ionis sines, 747.  
 Irene, filia Theodori Laecaris; Joannis Duce uxore, 24. Mater Theodori : ex equo lapso desinit liberos parere : vpublicam praecare cum marito administrat, 44. Templum Joannis Baptistae in urbe Prusa edificat, 44. Moritur, 45. *Vide et 92.*  
 Irene, avia materis Michaelis Palaeologi; filia primo-genita Alexii Comneni imperatoris; axor Alexii Palaeologi, 69.  
 Irene, Theodori Laecaris junioris filia, Comiti Vigintimilio Genesaco desponditur, 85.  
 Irene, Michaelis Palaeologi filia, spondetur Joanni Asani, 132.  
 Irene, ejusdem Palaeologi filia notha, Noga Scythiam apta, 140.  
 Irene (Leigobordica) septis marchionis Montisferrati, Thezalonicæ regis : Andronico seniori subit, nata anno indecimo : ejus nullius elogium, 168. Privilegium Michaeli axore, liberos suos conatur ei exquirere, 253. Baritum, petitioni suae refragantem, vicinietur fastidit : inde dissidium, 214. Thezalonicam accedit : maritum radebit, 253. Filio suo Theodoro uxorem querit : constitutione ab Althearum duce repedita, ad Spauliam sece averit : non admodum ipse genere illustris, 257. Iras erga Cralem generum profess liberalitas, 211. Ab eo igitur ut successorem sibi designet, primo Demetrium leinde Theodorum, Simondis fratres, 215. Atolorum, Ircanum, et Eptri principem facere filium suum frustra conatur, 210. Moritur : ejus sepultura : de ejusdem personis quid actum sit, 275. *Vide et 248.*  
 Irene, filia Andronici senioris notha, Joanni Duce Sastrotatoris apta, 249, 278.  
 Irene Alamanas, Andronico juniori subit, moritur sine liberis, 283.  
 Irene (que et Eudocia) filia Andronici jun. notha; axor Basil Trapezuntis imp. 678. Viri per inchoas clarissimas sublati suspecta : eo mortuo, pellicam cognovissent hanc ejus, 684 et 836. Legatis ad patrem Andronicum amicitiam et iterum missa, aliam sibi maritum peti : utriusque legationis mora, 679. Rumor de Irene cum Regno Trapezuntis Domestico cyassuetudine; bellum civile exedit apud Trapezuntum, 681. *Vide Eudocia.*  
 Irene (Cantacuzena, 708.) Cantacuzeni imp. axor : hactenus 625, 629. Egregium merito operam navat : fratres in comitibus, 625. Didymotiche praeficitur, 626. Cibris et restimenta offert Aethiis, 628. Sic eam conage abeunte mortuum et Scibilem solvitur, 631. Irene Mattheum filium, novis res molentem, adit : Orestidem clam ingratum, 635. Orestidem longam apud filium habet, 665. Permittit : Byzantium redit; filii Andronici mortem laetatur, 615. Gregorem praetoriat; ad Galatarum postalata respicit, 646. Manuelli filio bellum forte administrandum committit, 649. Bellum ipse intus apparat, 650.  
 Irenes (Cantacuzena) fratres in carcere coacti ab Andronico juniore, 624. *Vide Joannes Asan, et Manuelli Asan.*  
 Isaac Areta, 902.  
 Isaac Bogomilus, 718.  
 Isaac, 515, 777, 457, 1056, 1124, 1510, 1515.  
 Isidorus, Menembocia episcopus electus, ut patriarcha, Palama studio et opera : ejus erga Palamam merita, 786. Anathematismi anathemata in eum ab orthodoxis scripti, 786. Episcopus ponit, 786. Pronuntiatum a laicis et decessorem in Cantacuzenianis anathema abrotat : risum movet, qui res sit et alios abolvat, 792. Episcopus effugit rudes et indoctos, 796. Palamam Thezalonicam episcopum ordinat, conatur Irene Augustam a Gregora alienare, Gregore suadet ut sileat, Isidori Canones igni damnantur, 795. Falsa praedictio, tridit, morbo, obitus, 870. Commemoratio in sacris per errorem missa : error postmodum correctus, 879. Doctrina de substantia et operatione divina, 837.  
 Isomus Rav., 251.  
 Israel, 569.  
 Isurus sianus, 191.  
 Ister Riv., 1-7, 159, 747, 877. A Scythia trajectus, 36. Maximus fluvius, 163. Ex Alpibus erumpit, quinque

ostio in Pontum Euxinum influit, 105. Gallis trajectus, ibid. In Aegyptum et pervenit, 385, 835. Maximus rivus qui Scythiam perficit, 375 lateri portae boreales, 15. Isterus, 181.  
 Itali : cum Italis disputare, non exivis permittentiam, 204. Sylogismo armati disputant, 587. Abstantur ita-lyria, ethiaca minus circumsperti, 517. Italorum mi-taris disciplina : ut suo facta sibi nocent : dolis et levibus pugnis lacessantur, 187.  
 Italicus rex Michaelis, Andronici senioris filium, ambit sibi generum : non auditur, 195.  
 Italica vestes ex lana, 680.  
 Itaca-va, 110.  
 Itacon, 1051.

J

Joachimus Abbas, 1317.  
 Joannes apostolicus et evangelista, 683, 915, 1125, 1129, 1132.  
 Joannes XIII papa, 285 not. Eius epistola indicata, 501 not.  
 Joannes, Andronici senioris et Irene filius, 251. Nicophori (Chesni) filiam uxorem accipit : matre, secere, et axore superstitibus, Thezalonicæ sine liberis moritur, 211.  
 Joannes Apronus, cleri imperatoris sacerdos : patriarcha post Kallian creatus : ejus filii Andronicus junior conjugem et Eberes comendat, 496. Joannes, senex et suorum episcoporum fœdissimus filius, Gregorum adve-ctus contra episcopos Latinos, 501. Sacerdos Apocaco, codicibus profert a defuncto imp. scriptos : tutelam et rerum administrationem conatur sibi arrogare, 579. Jo-nerandem dat Cantacuzena, et ab eo accipit, 505. Cantacuzeno a suis imperatore solvuto, exultat, 612. Pro Apocaco spud imperatricem agit, 509. In Cantacuzenam perditus : in Apocaco officiosus : quem obli-va imposita ex aere evocat, 603. Eodem in urbem rever-ss, ritum institutum mutat : in Cantacuzenam ipsoquoque conspirat, 605. Imperii procuratorem se instituit : Apo-cano urbis praefecturam et alia dignitates conferit, 605. Rex ab eodem patriarcha in Cantacuzenam designat, 607. Joannes et Apocaco jurant se nunquam recepturos Cantacuzenam, 605. Joannis fœdissima numerum, ab Apo-cano ornata et ditata, 607. Joannes rubrum calcem recitat : alia ornamenta admittit : amblicus et imprudens, 608. Se et imperium perdidit, 700. In Cantacuzenam in-gradus, 755. Senex et Cantacuzenam partem exerat partem damat, 758. Pacem succedde, Annam offendit, 760. Summo spud hanc mortuoritate fœdit, 780. Ut eam a se alienaret, 781. Abacus et insensit domatur, 785. Demosthenis principis inchoat; deinde Didymotichum obligatur, 784. Byzantium transferitur : moritur non longo post : ejus elogium, 815. Patriarcha filii usque ad eam noctem, quo Cantacuzenus Byzantium cepit : ejus acta ultra praeferebat, 926. Priora decreta revocata per posteriora, 837.  
 Joannes (Cephalonia comes) Aethiis et Armanis princeps, cum fratre Thoma rerum potitus : veneno tol-lytur ab axore, 838.  
 Joannes despotus in Thezonia cum magno exercitu praedictur contra Joannem Nothum Sebastocratorum, 110. Nova Patra obidit, 112. Obiditorem decrit, 115. Romanis fugientibus, navalem pugnam instaurat : hostes in fugam vertit : insignia despotica cur nunquam deinde gesserit, 119.  
 Joannes, Michaelis Nothi filius (legitimus), 47. Ad Michaeliolum Palaeologum confugit, 110.  
 Joannes, Michaelis Nothi filius nothus, 41. Thesonia princeps, 110. Sebastocratoris dignitate orbibus : hacti-fragus : Romanis provinciis populatur, 110. Multa oppida amittit : Novarum Patrarum munitibus se defendit : Ven-ous longe obidit, exire statuit ; consilium uni ta- tam homini instrat, 112. Noctem per fœdem demittit haps, Romanis contra pervallit : Althearum decem adit ; a quo delectos milites quingentos accipit, 115. In Romanos nec opiantes impetus facit, 114. Romano castra diripit, 115. Fidem rursus frangit, 140. *Vide et 145.*  
 Joannes, Michaelis Palaeologi frater, Sebastocrator, cum magnis copiis missus contra Michaelis Angelum et ejus generos : viros principes eorum decit : Thraciae et Macedoniae legiones suis adjungit, 72. *Phi despotus, 79.*  
 Joannes, Porphyrogenniti filius. *Vide Panyperactus.*  
 Joannes Palaeologus (imp.) nascitur : Andronici patris legita : natalis indicis certaminibus celebrat, 482. Novennispuer, mortuo patre, in palatium cum fratre trans-feritur a Cantacuzena, 516. Coronatur die non festo, 616. Thezalonicæ praeficitur, 876. *Vide et 530, 610.*